*Functus ter.] Sic loquetur Epistola 1. lib. 2. Temporibus
defuncta videt carmina, pro vetustissimis, quæ iam an-
nos iustæ ætatis compleuerunt. Pro phrasi Horatij Ci-
cero dialogo de amicitia dicit de Nestore: tertiam iam
ætatem vinebat: quam Plutarchus in vita Catonis ma-
ioris circumscriptit ter tricens annis: unde surgunt no-
naginta. Ita Homerus Iliad. 4. ad vers.*

Τριήνδη δύο μὲν γενεας, &c.

*Vbi Eustathius profert ex Herodoto ὡς γενεας τρεις
διαρρέει τὸν οἶκον, quid tres ætates hominum sint anni cen-
tum, cum accessione tamen aliquot annorum ad nona-
ginta. Hæc autem ætatis circumscriptio videtur indi-
care τὸν τριηρα παρεμένον, id est, senio confectum.*

*Antilochum.] Hic Nestoris filius est occisus ab He-
store, cuius tamen mortem Homerus non describit, ut
neq; Achillis: tantum Odys. γ. Nestor interrogatus à
Telemacho Ulyssis filio, num patrem vidisset, memo-
rat filium & Achillem mortuos ad Troiam.*

*Trollon.] Hic casus accusandi est Græcæ inflexionis.
De hoc autem sic fecit Virg. Aeneid. 1. vers. 478.*

Parte alia fugiens amissis Troilus armis.

*Define.] Hæc syntaxis est Græcæ sic pronuncianda:
λῆγε τὸν οὐρανὸν καὶ συρύων, quæ conueniunt molliusculis
mulierculis: sic enim loquitur Isocrates λῆγε τὸν πονημ,
ἐπ πονημ συρύων, loquens de moderata exercitatio-
ne: quod imitatus est Buchananus Psalm. 90.*

O tandem placidus fauens,

Define irarum.

*Cic. tamen Epist. 1. lib. 7. ad fam. dicit: libenter desinerent
artem: vbi per ellipsin aliquod infinitum desiderari vi-
detur, ut tractare aut exercere forensem actionem, sicut
Eclog. 5. & 9. Define plura puer, dicere aut obtundere.*

*Potius.] Valer, quod Virgilius Eclog. 2. & Aeneid. 4.
Quin tu aliquid potius, &c. Quin tu potius pacem, &c.
pro quo Cicero: ac potius & Terentius: in aliud, quæ
certe omnia sunt επιωρθώσει manifesta indicia.*

*Trophæa.] Hæc insignia dux mærebatur, qui hostem
verterat in fugam & ipsius exercitum fugat: τὸν το-
τὸν πολεμίου τρίτην, dum illi erigerentur monumenta,
vbi hostes fusi fuerant, & ipsorum tam fugitorū, quæ
fugantium inscriberantur nomina. Eam vocis ratio-
nen affert Seruius in vers. Aeneid. 10.*

Indutum spoliis ipsum te, Lause, trophaum.

*Qui autem hostem occidisset aut cepisset, triumphum
consequebatur.*

*Niphates.] Niphates est plerisque fluuius Armeniae,
Straboni tamen, Solini, Melæ, mons est: ad quos pa-
test aggregari Eustathius in versum Dionysij Periege.*

Οὐρανος θαύμης, οὐρανος θαύμης τιγρης.

*Cuius nomen erat Thonitu, in cuius abditos recessu tra-
bitur Tigris:*